HIGHSKILL

66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4

75008 PARIS

Siret : 92031181800016 Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa: 117 000001570967628

Matricule :

N° SS:

Nom de naissance :
Iban/Rib:

00082

292022808535013

ZEMMOURI

FR76 3004 7146 2100 0222 3870 124

Statut professionnel :

Convention collective :

Emploi : Ingénieur éude et développement
Cadre
Position: 3.1

Coefficient: 170

21/05/2024
1 mois

Entrée:
Ancienneté :

Bureaux d'études techniques

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Juin 2024

Madame AMZIL Imane

9 RUE FLORA TRISTAN

28300 LEVES

HIGHSKILL

Charges patronales

Mensuel

Salaire de base

Heures supplémentaires 25 %
Heures supplémentaires 50%
Sous total Salaire de base

Salaire brut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Complémentaire Tranche 2

Famille

Assurance chdmage

Chdmage

APEC

Cot. statutaires ou prévues par la conv. coll.
Contribution ADESATT

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonérations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions

Repas au restaurant

Hébergement + petit déjeuner IdF

Intéressement versé

Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel
Montant net social

Net a payer avant impét sur lerevenu
dont évolution de larémunération liée ala
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impodt sur lerevenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Heures \ Heures suppl. \ Brut

3864.00

3864.00
5017.08
3864.00
1153.08

5017.08

6 051.99
6051.99

1225.07

19.00
19.00

48.30
1143.22

1143.22
4960.16

55.16

4040.75

Taux A déduire

25.0016
31.2520
37.5024

1.2500

6.9000
0.4000
4.1500
9.8600

0.0240

6.8000
2.9000

- 11.1800

20.7000
74.3000

- 2.4000

48.30

266.62

20.07
160.36
113.69

121

411.54
175.51

- 136.96

1060.34

96.98

A payer

3792.00
1 000.06

225.01
5017.08

5017.08

393.30
1411.70
1003.42

6 765.16

\ Plafond S.S. \Netimposable\Ch. patronales\ Colt Global

5017.08
3864.00
1153.08
3864.00
5017.08

3864.00
5017.08
3864.00
1153.08
5017.08

5017.08
5017.08

5017.08

5017.08
3864.00

Total versé

7.0000
1.5000
1.1300
1.2500
0.6600

8.5500
2.0200
6.2200
14.7800
3.4500

4.2500
0.0360

0.0200

2.0460
0.1000

Allégements

351.20
57.96
13.03
48.30
3311

330.37
101.35
240.34
170.42
173.09

213.22
181

1.00

102.65

3.86

-57.00

1784.71

Annuel

Acquis
Pris

Solde

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



HIGHSKILL

66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4

75008 PARIS

Siret : 92031181800016 Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa: 117 000001570967628

Matricule :

N° SS:

Nom de naissance :
Iban/Rib:

Emploai :

Statut professionnel :
Position :
Coefficient :

Entrée:
Ancienneté :

Convention collective :

00082

292022808535013

ZEMMOURI

FR76 3004 7146 2100 0222 3870 124
Ingénieur éude et développement
Cadre

31

170

21/05/2024
1 mois

Bureaux d'études techniques

Elémentsde paie

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Juin 2024

Madame AMZIL Imane
9 RUE FLORA TRISTAN
28300 LEVES

HIGHSKILL

Charges patronales

Base Taux A déduire

A payer

Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel 96.98
Net payé 6 668.18
Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 189.67 38.00 5017.08 3 864.00 4040.75 1784.71 9610.21 6 801.79 448.33
Annuel 189.67 38.00 5017.08 3 864.00 4040.75 1784.71 9610.21 6 801.79 448.33
Acquis 1.00 2.08 p
o Net payé: 6 668.18 euros
Solde 1.00 2.08 Paiement le 30/06/2024 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



	AMZIL Imane 06/2024

